
UCHWAŁA NR XXXIII/254/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie rozmiaru i zasad udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 
1730) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/186/18 Rady Gminy Mielnik z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie rozmiaru i zasad 
udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 1830, zm. z 2021 r. 
poz. 1807), wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2. dodaje się pkt. 4), 5) oraz 6) w następującym brzmieniu:  "4) psychologów - 22 godziny; 

5) pedagogów specjalnych - 22 godziny; 

6) terapeutów pedagogicznych - 22 godziny.".        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B601C7-4236-47CB-93A8-2E87DBD72E77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T09:18:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




